Администрация Перемиловского сельского поселения

  Шуйского муниципального района Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.01.2018 г.  № 6А
Об отмене постановления администрации Перемиловского сельского поселения № 90А от 28.08.2015 года «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Перемиловского сельского поселения Шуйского муниципального района Ивановской области»
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 15.07.2015 г. № 364 «О мерах по совершенствованию организации деятельности в области противодействия коррупции», Указом Губернатора Ивановской области от 07.06.2017 № 118-уг «О внесении изменений в указ Губернатора Ивановской области от 01.10.2013 № 158-уг «О порядке образования комиссий по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Ивановской области и урегулированию интересов в органах местного самоуправления, аппаратах избирательных комиссий муниципальных образований Ивановской области», Постановлением администрации Шуйского муниципального района от 15.01.2018 № 25-п «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Шуйского муниципального района и в органах местного самоуправления сельских поселений Шуйского муниципального района, и урегулированию конфликта интересов», администрация Перемиловского сельского поселения постановляет:
1.Отменить постановление администрации Перемиловского сельского поселения № 90А от 28.08.2015 года «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Перемиловского сельского поселения Шуйского муниципального района Ивановской области».
2.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Перемиловского
сельского  поселения

А.Н.Зайчиков